

# Info-teria Gudenå Øst ApS

Nordjyske Motorvej 401, 8940 Randers SV

CVR-nr. 34 72 79 96

## Årsrapport

### 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

---

**Peter Tøge Holm Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Info-teria Gudenå Øst ApS Nordjyske Motorvej 401 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 34 72 79 96
	Stiftet: 1. november 2012
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Tøge Holm Petersen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Mogens Hebbelstrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive cafeteria og info-teria, samt handel med souvenirs, ved motorvejen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.117 t.kr. mod 2.742 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. I år er der indregnet kompensationsordninger for t.kr. 564. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men i overensstemmelse med forventninger som følge af covid 19.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.116.911</b>	<b>2.742</b>
2 Personaleomkostninger	-2.163.969	-2.225
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-479.121	-489
<b>Driftsresultat</b>	<b>473.821</b>	<b>28</b>
Andre finansielle indtægter	22.612	11
3 Øvrige finansielle omkostninger	-75.242	-87
<b>Resultat før skat</b>	<b>421.191</b>	<b>-48</b>
Skat af årets resultat	-117.788	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>303.403</b>	<b>-52</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	303.403	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52
<b>Disponeret i alt</b>	<b>303.403</b>	<b>-52</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.502.475	3.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	393.108	375
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.895.583</u>	<u>4.175</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.800	7
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.800</u>	<u>7</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.902.383</u></b>	<b><u>4.182</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	193.946	181
Varebeholdninger i alt	<u>193.946</u>	<u>181</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.232	7
Udskudte skatteaktiver	13.475	3
Andre tilgodehavender	667.049	620
Tilgodehavender i alt	<u>699.756</u>	<u>630</u>
Likvide beholdninger	237.221	387
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.130.923</u></b>	<b><u>1.198</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.033.306</u></b>	<b><u>5.380</u></b>



## Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	205.834	-97
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>285.834</b>	<b>-17</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.432	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.432</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.404.097	2.627
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.404.097	2.627
4 Kortfristet del af langfristet gæld	221.984	221
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.358	194
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.399.067	1.742
Selskabsskat	0	22
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	117.788	0
Anden gæld	300.746	591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.332.943	2.770
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.737.040</b>	<b>5.397</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.033.306</b>	<b>5.380</b>

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
Indtægter:		
Kompensation fra covid 19 støtteordninger	563.753	224
	<u>563.753</u>	<u>224</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	563.753	224
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>563.753</u></b>	<b><u>224</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.146.739	2.218
Andre omkostninger til social sikring	17.230	7
	<u>2.163.969</u>	<u>2.225</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.773	44
Andre finansielle omkostninger	40.469	43
	<u>75.242</u>	<u>87</u>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.626.081	221.984	2.404.097	1.517.763
	<b>2.626.081</b>	<b>221.984</b>	<b>2.404.097</b>	<b>1.517.763</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.626 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.502 t.kr.

Selskabet har udstedt pantebrev overfor Vejdirektoratet med 100 t.kr. Ejerpantebrevet giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Markholm Holding ApS, CVR-nr. 32360599 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.
